

DESGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS

BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.

SUCURSAL: 4453 BOULEVARD VILLA GUERRA, CDMX
4/7/2014/13:33:55 A 30 DE MAYO DE 2018

DEPOSITO A CHEQUES EN EFECTIVO

CEL: 7009 CTA: 3242807
CUE: R16 800 SCHWARTZ PROPERA DURAZO P R
AUT: 60820

IMPORTE: \$141.01
IMPORTE TOTAL: \$141.01

FORMA DE PAGO / COBRO

EFECT. M.N.

IMPORTE TOTAL M.N.: \$141.01

*** ESTIMADO CLIENTE ***
ES IMPORTANTE VALIDAR QUE LOS DATOS IMPRESOS
CORRESPONDEN A LA OPERACION SOLICITADA

Subway No 39608-0 telefono 871-7526892
 PERIFERICO RAUL LOPEZ SANCHEZ #6000 INT-
 TORREON , COAHUILA, 27018
 Empleado: ALAN 16/05/2018 3:55:48
 ID Term - Trans No 1/A-5979

Recibo del Cliente
 RFC: GAMA780824BF1

Cnt	Unid	Desc	Precio
1	(MX)	Combo del dia Pollo 68.00 6" -Pollo ros 15 cm -Gaseosa emboteII de 400ml -Papitas	68.00
Subtotal			
IVA (16%)			
Total (Para tomar aqui)			
Efectivo			
Cambio			

Sesenta y ocho pesos 00/100 M.N.

AIDA GARCIA MAQUERO
 RFC:GAMA780824BF1
 MATRIZ: BI VO INFORMACION UEL 1769
 COLONIA SAN ISIDRO LOCAL 2
 TORREON COAHUILA MEXICO
 Obten una GALLETA GRATIS visitando
www.cuentalessubway.com

Subway No 39608-0 telefono 671-7526892
 PERIFERICO RAUL LOPEZ SANCHEZ #6000 INT-
 TORREON , COAHUILA, 27018
 Empleado: ALAN 16/05/2018 3:55:37
 ID Term - Trans No 1/A-5970

Recibo del Cliente
 RFC: GAMA780824BF1

Cnt	Unid	Desc	Precio
1	(MX)	Combo del dia Pollo 68.00 6" -Pollo ros 15 cm -Gaseosa emboteII de 400ml -Papitas	68.00
Subtotal			
IVA (16%)			
Total (Para tomar aqui)			
Efectivo			
Cambio			

Sesenta y ocho pesos 00/100 M.N.

AIDA GARCIA MAQUERO
 RFC:GAMA780824BF1
 MATRIZ: BI VO INFORMACION UEL 1769
 COLONIA SAN ISIDRO LOCAL 2
 TORREON COAHUILA MEXICO
 Obten una GALLETA GRATIS visitando
www.cuentalessubway.com

Subway No 39608-0 telefono 671-7526892
 PERIFERICO RAUL LOPEZ SANCHEZ #6000 INT-
 TORREON , COAHUILA, 27018
 Empleado: ALAN 16/05/2018 3:56:05
 ID Term - Trans No 1/A-5980

Recibo del Cliente
 RFC: GAMA780824BF1

Cnt	Unid	Desc	Precio
1	(MX)	Combo del dia Pollo 68.00 6" -Pollo ros 15 cm -Gaseosa emboteII de 400ml -Papitas	68.00
Subtotal			
IVA (16%)			
Total (Para tomar aqui)			
Efectivo			
Cambio			

Sesenta y ocho pesos 00/100 M.N.

AIDA GARCIA MAQUERO
 RFC:GAMA780824BF1
 MATRIZ: BI VO INFORMACION UEL 1769
 COLONIA SAN ISIDRO LOCAL 2
 TORREON COAHUILA MEXICO
 Obten una GALLETA GRATIS visitando
www.cuentalessubway.com



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA TORREON-CUENCA-
YERBANIS No Exterior: KM 143+700
Cuencamé
Durango México
C.P.35800

022 Jun

CFDI

Folio Fiscal

3B81E71D-46D0-4F4D-8DE9-170F38110C1B

Lugar de Emisión

35800

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-05-18T11:56:10

Fecha y Hora de Certificación

2018-05-18T11:57:37

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 212102

CLIENTE:

R.F.C. PFP920718FB2

Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE

Uso de CFDI: (G03) Gastos en general

CAMINO AL AJUSCO

No Exterior: 200

JARDINES EN LA MONTAÑA

TLALPAN

Ciudad de México

MÉXICO

C.P.14210

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DIAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111602	F8BECEE145E9D5D8	Importe de boletos de pasaje de caseta (CUENCA)	112.93	0.00	112.93

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
F8BECEE145E9D5D8	Traslado	112.93	002	Tasa	0.160000	18.07

Total con letra:

CIENTO TREINTA Y UNO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.

IVA al 16.00 -> 18.07

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	112.93
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	18.07
TOTAL:	131.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[[1.Q3B81E71D-46D0-4F4D-8DE9-170F38110C1B]2018-05-18T11:57:37[gQdjFR/m7rCFmB681o5ehHwPSTerMywynTjauMwzxTISIqcpbbE497GM44HjOo+st5DKozlQy6UsGLO80VZcQbk095Q2RoV6jHLKbnRCRISs1z7OnhrHszwPB4eDRYINB3uckVHsL2bFIQwMg7O91NDQyBRPQ6szNt+BPiPyEZeEftgu3p2X+HvNYVSgkER6ApzNdw8CdH1B1YKR9lkgpz3nebQ9eSw5Ea4FJ1Hkck1Wf1inPx9K949Cp1dwEoFJa3ybx5oC7JQIPD4BYbm5F9z5J9DcoGK6o4]VTvkJ1zoglbaAPxEkQFwmmsN2efd1Memm11BU95QaQ=]]



Sello digital del CFDI

gQdjFR/m7rCFmB681o5ehHwPSTerMywynTjauMwzxTISIqcpbbE497GM44HjOo+st5DKozlQy6UsGLO80VZcQbk095Q2RoV6jHLKbnRCRISs1z7OnhrHszwPB4eDRYINB3uckVHsL2bFIQwMg7O91NDQyBRPQ6szNt+BPiPyEZeEftgu3p2X+HvNYVSgkER6ApzNdw8CdH1B1YKR9lkgpz3nebQ9eSw5Ea4FJ1Hkck1Wf1inPx9K949Cp1dwEoFJa3ybx5oC7JQIPD4BYbm5F9z5J9DcoGK6o4]VTvkJ1zoglbaAPxEkQFwmmsN2efd1Memm11BU95QaQ=

Sello del SAT

d8+I9oTo/XNUNeov9soXH1STCpAEy7eg2ZN8O+IUADTSVa0KW5HD4IAV1XSJ6OK+eM/W0RX+JHl
ICgA2g/XMEuzYF+I9Ty/mBKCcrp+ryOJFby8gbX3TH4PT8sgVQuRkyECJ4HxalR05zQNZ18Rdq
TxSR0ZS0nXqM/U+moQImIP7U3dPQtJcKu1qSXbJhAKZr0/b60NJ5NFXfsdKU2KaUy9pRZEIjSD
PsaQFPfjip/8QyKzW/qfAkr4AihEPXXLTidFUKUJMPMt0FS2OsJC8vE3keJI/Mm0Ycn7+PQO
oPxR+IRwOijxRRngomPtZF1EnlQh4N9QbQegnrGZ6Q==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"TORREÓN - CUENCAMÉ - YERBANÍS"

CASETA CUENCAMÉ

ATENCION A USUARIO TEL. 871 30709

ENT. YERBANIS - EN: PLINCUENA

FOLIO = 6-0001-01 ARRIE 0001



NRU:ECM-818074A3F7

13/05/2018

IMPORTE:

IVA:

TOTAL:

\$ 112.93

18.07

131.00

Cobrador: 542728

CLASE:

P

NRU:ECM-818074A3F7

Expedido: Durango, México

Cant.: 1 Servicio de Pesaje

Usted cuenta con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA TORREON - CUENCAME - YERBANIS No Exterior: KM 213+070
Lerdo
Durango México
C.P.35170

022 Jon

CFDI

Folio Fiscal

842F367F-8CFF-40A2-97E9-C5FFD96BA5EA

Lugar de Emisión

35170

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-05-18T11:57:36

Fecha y Hora de Certificación

2018-05-18T11:59:04

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(1) Ingreso

Serie/Folio

B - 212103

CLIENTE:

R.F.C. PFP920718FB2

Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE

Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
CAMINO AL AJUSCO

No Exterior: 200

JARDINES EN LA MONTAÑA

TLALPAN

Ciudad de México

MÉXICO

C.P.14210

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111802	27E055969736F584	Importe de boletos de peaje de caseta (LEON GUZMAN)	109.48	0.00	109.48

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
27E055969736F584	Traslado	109.48	002	Tasa	0.160000	17.52

Total con letra:

CIENTO VEINTISIETE PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.

IVA al 16.00 -> 17.52

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	109.48
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	17.52
TOTAL:	127.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|842F367F-8CFF-40A2-97E9-C5FFD96BA5EA|2018-05-18T11:59:04|H84XPkoFKjF23NCKyGbtC4dzw4Q9UJ0PDs1ROXjZsXTxglknOLiQVHBizhnKoTE
DhAGHZomsIM3WC9eyOLJ5EWJBB5Vq8D36Ahasz1yOsdRkVUcQkJA9tV5qKXasEbxob7e36y8E8+dXBqXoGg/wdlo3zoR8baYh3cBzBsE0SYqo1Bqb2rwaxeVB8Y
VaHs9slqFbrWV9+JQltwmKXf0795FVhV/O86kTtuVG/1sEdJqhtsNuRKRHvTFFnmgyx6OQdmyXZDMoLlarRHMkROzzgB2Vp6SBP2U7js/ad/NVaoGizplm2w/G9
rKHMex1Mq0T36BA=||00001000000405295359||

Sello digital del CFDI

H84XPkoFKjF23NCKyGbtC4dzw4Q9UJ0PDs1ROXjZsXTxglknOLiQVHBizhnKoTEdHAGHZomsIM3WC9eyOLJ5EWJBB5Vq8D36Ahasz1yOsdRkVUcQkJA9tV5qKXasEbxob7e36y8E8+dXBqXoGg/wdlo3zoR8baYh3cBzBsE0SYqo1Bqb2rwaxeVB8YVaHs9slqFbrWV9+JQltwmKXf0795FVhV/O86kTtuVG/1sEdJqhtsNuRKRHvTFFnmgyx6OQdmyXZDMoLlarRHMkROzzgB2Vp6SBP2U7js/ad/NVaoGizplm2w/G9rKHMex1Mq0T36BA=



Sello del SAT

F37gf8xH5L77OVAOad7Elmpx+wEb6e3CSeDAC7slrQznWAXFwNpsinElmwZVTsDH99PG05RqJva
aqiQJ2b3vay7bt4ggVPKllTvZAQeT/NoErmCxRb8SnhDzpeCmoFkj251UZEmytnoQsGFyed2+h
R2wPY8Q7Uhg8r/z8AH1TF0lwc+N7vdaFYBghHsBSugCb1wwb1U1IPFh/oLNZnaBo1JevJkPLcRa
j68XJBXNIHMOh4cgmjaZIKB2u+rlyInSG6lO6UilEC4zApwBllSvwAlxdDJY1B8tEQsygAuAME5
vDj88mft808zmTdjOd7ilZUahhfUiRaiV6Cm9WzxWw==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PARA FACTURAR: www.cocoriel.com

"TORREON - CUENCAME - YERBANIS"
CASITA LEON GUZMAN

ENT. LEON GUZMAN - ENT. PEDRICENA

FOLIO: 11-0000824170 CARRIL: 9_E



NRU: 27E055969736F584

17/05/2018 15:00:53

	IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$	109.48	17.52	127.00

Cobrador: 542900

CLASE: AUTO

NRU: 27E055969736F584

Expedidor: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Pasaje

Usted cuenta con 30 días naturales
después de emitido su boleto para
generar su factura.

BIENVENIDOS

RFC emisor:	ROTH930527V91	Folio fiscal:	ED3AAE8C-10B0-4FA4-BC53-D34A2280ECB1
Nombre emisor:	HECTOR EMMANUEL RODRIGUEZ TOVAR	No. de serie del CSD:	00001000000307158849
RFC receptor:	PFP920718FB2	Código postal, fecha y hora de emisión:	35020 2018-05-17 22:20:50
Nombre receptor:	PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Por definir	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
90101800		1	E48		646.55	646.55				
Descripción	CONSUMO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2018 ALMUERZO COMIDA Y CENA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	646.55	Tasa	16.0000%	103.45
90101800		1	E48		431.04	431.04				
Descripción	CONSUMO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2018 ALMUERZO Y COMIDA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	431.04	Tasa	16.0000%	68.97

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 1,077.59
Forma de pago:	Por definir	Impuestos Trasladados IVA 16.0000%	\$ 172.42
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total	\$ 1,250.01

Sello digital del CFDI:

T6t9bgnAVcxAVWya5PGfdJMfn0IHbV5mo0KG8EEOG+8FpmA6E+XUMXMKCbWWsp2ZFmJRAeVF12QcEiNtbXEkTquqF0zjcBTHE8DuPzqZi5bFisPzXWbj9b1u1A/VbEkWE9PtgOEyfiN Yfq8wE4eSRzEjynGn/vBbb1oNkWXzw=

Sello digital del SAT:

hY1m8xgSLvuhCoSN9TYY4TsOpt9M2K/Ypz1/oAQm0BqvxNZAwW328nsIXvB8Tjy5HbbaXHqJO5ZBHpQj+y1dAOZU+Br9dukr/+5FjXo6KsrLCLBGDcH4D66V5U+zZ+wL83MqIYOHDKlwT IEZ/g+s/KICNonE1hY84pCuqrSB3Sk21KSwdZcEec3fBAqNMDG57BJNe2H1uODMi53Udp8glDRI7TeKnsWXUOu2kToRdKliVMMIohwthmSdMJ80qEzw0V14WCXDVheD7/3ZiP+IPHSMc sR7vGhNmge42q1fFDGeugLGEzhWQcm+vl/hHiv34K587djWX1hYki+GQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|ED3AAE8C-10B0-4FA4-BC53-D34A2280ECB1|2018-05-17T22:28:48|SAT970701NN3|T6t9bgnAVcxAVWya5PGfdJMfn0IHbV5mo0KG8EEOG+8FpmA6E+XUMXMKCbWWsp2ZFmJRAeVF12QcEiNtbXEkTquqF0zjcBTHE8DuPzqZi5bFisPzXWbj9b1u1A/VbEkWE9PtgOEyfiNYfq8wE4eSRzEjynGn/vBbb1oNkWXzw=|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2018-05-17 22:28:48

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

